1 416 700 000,00 985 300 000,00 952 700 000,00 909 300 000,00 947 100 000,00 5 211 100 000,00

7 833 733 000,00 8 770 500 000,00 9 857 600 000,00 10 533 500 000,00 11 641 300 000,00 48 636 633 000,00

* Planowana wielkość środków Dotacji na rok 2025 wyniesie 7 785 200 000,00 zł (słownie: siedem miliardów siedemset osiemdziesiąt pięć milionów dwieście tysięcy złotych 00/100), z zastrzeżeniem ewentualnych zmian 

stosownie do ustawy budżetowej na 2025 rok

Planowane kwoty w kolejnych latach 2026-2028                                                                                           

zgodnie z przyjętym programem wieloletnim - Rządowy